
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-7078-6075
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo
Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  il  decreto rep.  nr.  290/2023  –  Prot.  n.  261848  del 20/10/2023  di  nomina della commissione  
giudicatrice  della  procedura  selettiva  pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  -  presso  il  
Dipartimento di Scienze della Vita – sede di Modena – dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
-  di  un’unità  di  Tecnologo  a tempo determinato ex art.  24-bis,  L.  240/2010  –  categoria  D,  posizione  
economica  D3,  a  supporto  del  progetto  Ecosystem  For  Sustainable  Transition  in  Emilia-Romagna 
(ECOSISTER codice  ECS_00000033)  –  Spoke 5 –  Circular economy and blue economy – WP5 Climate  
resilient  agriculture,  soil  preservation,  agroecology  (CUP:  E93C22001100001).  PIANO  NAZIONALE  DI 
RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  –  MISSIONE  4  “Istruzione  Ricerca”  COMPONENTE  2,  “Dalla  ricerca  
all’impresa” INVESTIMENTO 1.5, “Creazione e rafforzamento di “Ecosistemi dell’innovazione” costruzione 
di  “leader  territoriali  di  R&S”,  finanziato  dall’Unione  europea  –  NextGenerationEU  -  Avviso  MUR 
3277/2021. Decreto di concessione n. 0001052 del 23/06/2022 (DD rep. nr. 166/2023 – prot. nr. 222933 
del 6.9.2023);
VISTA la nota. prot. nr. 267231 del 27/10/2023 a firma del Direttore del Dipartimento di Scienze della 
Vita; 

DECRETA

Articolo unico
È modificata la commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui in premessa per la sola persona 
del prof. Roberto SIMONINI e, per l’effetto, risulta nominata nelle persone di:

Professor Roberto GUIDETTI – Presidente
 Associato presso il Dipartimento di Scienze della Vita

Dottoressa Elisa BERGAMI - componente
Ricercatrice a tempo determinato tipo b) presso il Dipartimento di Scienze della Vita

Dottor Michele CESARI – Componente 
Ricercatore a tempo determinato tipo b) presso il Dipartimento di Scienze della Vita

Dottoressa Maria Cristina NOTARSANTO – Segretaria verbalizzante
Personale tecnico  amministrativo  -  cat.  EP -  area amministrativa-gestionale presso il  Dipartimento di  
Scienze della Vita

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/


Il  presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge  
9.5.1989,  n.168.
Modena, 31/10/2023

 LA DIRIGENTE
(dottoressa Maria Raffaella INGROSSO)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005


	IL DIRETTORE GENERALE
	Articolo unico


		2023-11-03T11:01:26+0100
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




